Uchwała Nr 24/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 marca 2015 r.


w sprawie: zmiany Uchwały Nr 100/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. dotyczącej zasad dokonywania oceny okresowej nauczycieli akademickich


Na podstawie art. 132 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 106 ust. 2 i § 107 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

0. W Uchwale Nr 100/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 
26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. dotyczącej zasad dokonywania oceny okresowej nauczycieli akademickich wprowadza się następujące zmiany:
0. w § 2:
0. w ust. 5 dodaje się wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 6.”,
0. dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
„6. W przypadku pełnienia funkcji Rektora przez osoby posiadające tytuł naukowy profesora, oceny dokonuje się po upływie 4 lat od zakończenia kadencji.”,
a w wyniku jego dodania kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu,

0. § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„§ 4
1. Skala ocen jest dwustopniowa:
a) pozytywna,
b) negatywna.
2. Ocena negatywna wymaga pisemnego uzasadnienia przez przełożonego 
i właściwą komisję oceniającą.”,

0. w § 5 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:
„6. Cykl zajęć dydaktycznych oznacza rok studiów.”,

0. w § 8 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Odwołanie wnosi się w terminie 7 dni od dnia otrzymania zawiadomienia 
o uzyskanej ocenie na adres: 
Senacka Komisja ds. Rozwoju Uniwersytetu i Kadry Uczelni
Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach
ul. Poniatowskiego 15, 40 -055 Katowice”,

0. w § 10:
4. wykreśla się ust. 2, a wyniku jego wykreślenia kolejne ustępy ulegają przenumerowaniu,

4. ust. 3 i 6 otrzymują nowe brzmienie:
[bookmark: _GoBack]„3. Ankieta dostępna jest w formie elektronicznej na stronie internetowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach w okresie danego roku akademickiego, 
z wyłączeniem wakacji letnich, określonych w organizacji roku akademickiego, zgodnie z Zarządzeniem Rektora. Studenci mogą oceniać nauczycieli akademickich na bieżąco lub po zakończeniu sesji, w ramach wskazanego wyżej okresu. Forma elektroniczna odzwierciedla dane zawarte w formularzu stanowiącym Załącznik 
Nr 5 do niniejszej Uchwały.”
 „6. Kody wydawane są w okresie od października do czerwca danego roku akademickiego.”

0. Załączniki Nr 1 - 4 do Uchwały Nr 100/2006 Senatu Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. dotyczącej zasad dokonywania oceny okresowej nauczycieli akademickich, otrzymują brzmienie określone 
w Załącznikach Nr 1 - 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 100/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.

§ 3

Tekst jednolity Uchwały Nr 100/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r. z późn. zm. uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą Uchwałą, stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                                                                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
